
Rotaļa „Saklausi balsis” 

\ 

 

Mērķis: Attīstīt dzirdes uzmanību 

Uzdevumi: 1.Atdarināt, atšķirt dzīvnieku balsis. 

                   2. Nostiprināt priekšstatu par daudzumu. 

                   3. Diferencēt mājdzīvniekus un savvaļas dzīvniekus. 

Uzskate: 1. Kartītes ar dažāda skaita dzīvniekiem. 

               2. Kartītes ar cipariem. 

Apraksts: 1.variants 

          Bērni sēž pusaplī. Spēles vadītājs novieto kartītes ar attēlu uz leju. 

Viens bērns izvēlas kartīti un pavirzās tālāk. Pārējie bērni aizver acis un 

uzmanīgi klausās.  

          Bērns, kurš izvēlējies kartīti, atdarina to dzīvnieku balsis tik reizes, 

cik šo dzīvnieku ir kartītē (piem. ņau,- ņau, vau-vau-vau u.t.t.) 

Pārējiem bērniem jāsaklausa un jānosaka, cik un kādi dzīvnieki ir kartītē. 

Tad bērns parāda kartīti un visi kopīgi pārliecinās par dzīvnieku skaitu, kā 

arī noskaidro, vai tie ir mājdzīvnieki, vai savvaļas dzīvnieki. 

         Vadītājs seko, lai katrs bērns būtu atbildējis. Rotaļu turpina, kamēr 

izvēlētas visas kartītes. 

      2.variants 

       Nodarbības vadītājs izdala katram bērnam 3-5 kartītes ar dažāda 

skaita dzīvniekiem. Bērns pievieno dzīvnieku skaitam atbilstošu ciparu, 

nosauc dzīvniekus un to skaitu. Sagrupē mājdzīvniekus un savvaļas 

dzīvniekus 

 

Materiālu izstrādāja Kuldīgas PII „Bitīte”-attīstības centra logopēde Irēna Ose 



 

 


